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Miniony walentynkowy weekend na drogach w powiecie iławskim nie należał do
spokojnych... Odnotowano kilka groźnie wyglądających zdarzeń. Iławska policja
podsumowuje – i apeluje do kierowców o rozwagę i odpowiedzialność!

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących policjanci zatrzymali już w piątek (14.02.2025) kilka
minut po godzinie 10:00. Okazało się, że 62-latek kierujący samochodem podczas cofania
najechał na inne auto. Jak ustalili funkcjonariusze, mieszkaniec gminy Zalewo w ogóle nie
powinien wsiadać "za kółko", bo nie posiada uprawnień do kierowania pojazdem.

Tymczasem po godzinie 15:00 22-latka kierująca audi nie dostosowała prędkości do warunków
ruchu, zjechała na pobocze, po czym uderzyła w drzewo. Wypadek miał miejsce na wojewódzkiej
trasie między Ulnowem a Suszem. Kobieta z obrażeniami ciała została przetransportowana do



szpitala.

Natomiast po godzinie 17:00 w Lubawie 31-latka kierująca citroenem nie dostosowała prędkości
jazdy do warunków, straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła w unieruchomioną skodę.

Do kolejnego poważnie wyglądającego zdarzenia drogowego doszło w sobotę (15.02.2025) kilka
minut po godzinie 12:00 w Zalewie. W trakcie czynności okazało się, że 44-latek kierujący skodą na
prostym odcinku drogi podjął manewr wyprzedzania samochodu ciężarowego, a kierujący
Iveco był już w trakcie wykonywania manewru skrętu w lewo. W konsekwencji kierujący skodą
doprowadził do bocznego zderzenia z iveco. Mieszkaniec Zalewa za popełnione wykroczenie został
ukarany mandatem.

Natomiast w niedzielę (16.02.2025) kilka minut po godzinie 9:00 policjanci zatrzymali do kontroli
drogowej kierującego rowerem. W trakcie czynności funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę,
sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 42-latek
kierował jednośladem, mając 1,3 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione
wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kierowco, pamiętaj! Każda kolizja, wypadek to suma różnych zdarzeń, a wielu z nich można uniknąć,
stosując się do podstawowych zasad ruchu drogowego. Na drodze kieruj się rozsądkiem!

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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